
UCHWALA N R . . . .

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia &$,.!&&&&.'$.&{„, 2017 roku

zmieniaja_ca Uchwat? nr 163/2154/17 Zarza_du Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia 24 stycznia 2017 roku

w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow oraz listy projektow wybranych
do dofinansowania dla konkursu nr RPLB.07.05.00-IZ.OO-08-K01/16

ogloszonego 27 sierpnia 2016 roku
przez lnstytucj$ Zarza_dzaja_cq Regionalnym Programem Operacyjnym - Lubuskie 2020

w ramach
Osi Priorytetowej 7. Rownowaga spoteczna, Dzialania 7.5. Usiugi spoleczne

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U.z2016r.,poz. 486), art. 44 ust. 4, art. 46 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach

realizacji programow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020

(Dz. U. z 2016 r. poz. 217 i 1579) uchwala si$, co nastepuje:

§ 1. Zalacznik nr 1 do Uchwafy nr 163/2154/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

24 stycznia 2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow oraz listy projektow

wybranych do dofinansowania dla konkursu nr RPLB.07.05.00-IZ.OO-08-K01/16 ogtoszonego

27 sierpnia 2016 roku przez lnstytucj§ Zarzadzajaca^ Regionalnym Programem

Operacyjnym - Lubuskie 2020 w ramach Osi Priorytetowej 7. Rownowaga spoleczna,

Dzialania 7,5. Usiugi spoleczne Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020,

otrzymuje brzmienie jak Zalacznik nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Zalacznik nr 2 do Uchwaly nr 163/2154/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

24 stycznia 2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow oraz listy projektow

wybranych do dofinansowania dia konkursu nr RPLB.07.05.00-IZ.OO-08-K01/16 ogloszonego

27 sierpnia 2016 roku przez Instytucj^ Zarzadzajaca^ Regionalnym Programem

Operacyjnym - Lubuskie 2020 w ramach Osi Priorytetowej 7. Rownowaga spoleczna,

Dzialania 7.5. Usiugi spoleczne Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020,

otrzymuje brzmienie jak Zatacznik nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si$ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem jej podj^cia.

'OLECZNEGO
w

M&gorzata^fazdzewska



Zatacznik nr 1 do uchwaty nr A
Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
zdn. &5.Jfa

Lista rankingowa projektow zlozonych w konkursie nr RPLB.07.05.00-I2.00-08-K01/16 Osi Priorytetowej 7 Rownowaga spoteczna, Dziatanie 7.5. Usfugi spoteczne
Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

w ramach posiedzenia Komisji Oceny Projektow otwartego w dniu 26 pazdziernika 2016 roku.

Lp.

1

2

3

4

5

6

Numer
wniosku

WLS12020

RPLB.07.05.00-08-

0010/16

RPLB.07.05.00-08-

0011/16

RPLB.07.05.00-08-

0006/16

RPLB.07.05.00-08-

0007/16
RPLB.07.05.0Q48-

0008/16

RPLB.07,05.00-08-

0009/16

Nazwa
Wnioskodawcy/

Beneficjenta

ExpetoSp. zo.o. Sp. K.

Lubuskie Stowarzyszenie
Rozwoju Regionalnego

"Rozwoj"

Fundacja na Rzecz Rozwoju
Przedsie_biorczosci

PRZEMYSLAWFILAMEDEIR
PrzemvslawFila

Fundacja Ekspert - Kujawy

JOLANTA WOZNICA

"PERSONA" OSRODEK

SZKOLENIOWO-DORADCZY

Siedziba
Wnioskodawcy/

Beneficjenta

Zielona Gora

Gorz6w
Wielkopolski

Szczecin

Zielona Gora

Inowroctew

Inowroctaw

Tytut projektu

Zobacz Nowy Swiat

Model srodowiskowych ustug
opiekuiiczych i asystenckich dla os6b

niepeinosprawnych i

AKTYWNIEPRZEZ2YC1E

Profesjonalna opieka w srodowisku
domowvm

Pogodna Jesieh Zycia w wojewodztwie
lubuskim

GODNAJESIEtiZYCIA-Ustugi
opiekuncze w powiecie nowosolskim

Ocena formalno-
merytoryczna

1

97

104

90

0

0

0

Ocena formalno-
merytoryczna

tl

100

90

103

0

0

0

Ocena formaino-
merytoiyczna

III

nd

rid

nd

nd

nd

nd

Ocena formalno-
merytoryczna

srednia

98,5

97,0

96,5

0,0

0,0

0,0

Dofinansowanie
wnioskowane

wPLN

2 192 743,10

3 150 770,00

757 395,50

597 699,65

1 894 826,40

947 836,50

1

Dofinansowanie
proponowane

wPLN

2 192 743,10

3 150 770,00

757 395,50

0,00

0,00

0,00

Kosztcaftowity

projektu

wPLN

2 308 150,63

3 316 600,00

797 258,43

629 158,25

1994726,40

997 822,50

Wnioski na pozycjach od numem 1 do numenj 3 zostaty rekomendowane do dofinansowaniaw dniu 24 stycznia 2017 r,
Wnioski na pozycjach od numeru 4 do numenj 6, ktorych punktacja oznaczona jest kolorern czerwonym nie otrzymaty pozytywnego wyniku oceny w cze.sci A, B lub C lub/oraz wymaganych 70% punktow
w kazdymz pytafi 111, IV, 5.1,5.2,5.3-5.5, VI w czesci D KOF-M - nie zostaja^rekomendowane do dofinansowania.
Wniosek, ktory nie spelnil tych warunkow, nie moze uzyskac dofinansowania nawet, gdy ogolna liczba punktow uzyskanych w czesci D KOF-M bedzie wyzsza niz 70 punktow. Skrot KOF-M oznacza Karta Oceny Formalno-Merytorycznej.

Aktualizacja listy projektow wybranych do dofinansowania polega na tym, iz we wniosku na pozycji nr 3 zostal skorygowany koszt catkowity projektu. Zgodnie z zapisami Szczegotowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020,
dotyczacymi konkursu nr RPLB.07.05.00-1Z.OO-08-K01/16 rozstrzygni?tego w dniu 24 stycznia 2017 roku, maksymalne dofinansowanie wynosi 95% kosztow kwal'ifikowalnych w ramach danego projektu. W zwiazku z powyzszym, w celu podpisania umowy o
dofinansowanie projektu rekomendowanego do dofinansowania oraz pozniejszej realizacji, niezb^dne byto dokonanie zmiany we wniosku o dofinansowanie na pozycji 3, poprzez dostosowanie wktadu wlasnego Wnioskodawcy do rownych 5%, Montaz finansowy budzetu
projektu po zmianach musi stanowic odpowiednio: 95% dofinansowania oraz 5% wkladu wtasnego. Kwota przyznanego dofinansowania pozostaje na niezmienionym poziomie.

Laczna kwota przyznanego dofinansowania wynosi 6100 908,60 zt.
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Zafacznik nr 2 do uchwaty nr
Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
zdn. ̂ ..&^

Lista projektow wybranych do dofinansowania, ziozonych w konkursie nr RPLB,07,05.00-IZ.OO-Q8-K01/16 Osi Priorytetowej 7 Rownowaga spoleczna ,
Dzialania 7.5 Ustugi spoleczne, Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

w ramach posiedzenia Komisji Oceny Projektow otwartego w dniu 26 pazdziernika 2016 roku.

Lp.

1

2

3

Numer
wniosku

WLSI2020

RPLB.07,05.00-08-
0010/16

RPLB.07.05,00-08-
0011/16

RPLB.07.05.00-08-
0006/16

Nazwa
Wnioskodawcy/

Beneficjenta

iĤ Hi
Expeto Sp. z o.o. Sp. K.

Lubuskie Stowarzyszenie
Rozwoju Regionalnego

"Rozwoi"

Fundacja na Rzecz Rozwoju
Przedsiebiorczosci

Sicdziba
Wnioskodawcy/

Beneficjenta

Zielona Gora

Gorz6w Wlkp.

Szczecin

^
Zobacz Nowy Swiat

Model srodowiskowych uslug opiekuhczych i asystenckich dla
osob niepetnosprawnych i

niesamodzielnych

AKTYWNIE PRZEZ ZYCIE

Ocena formalno-
merytoryczna

koiicowa

98,5

97,0

96,5

Przyznane
dofinansowanie

wPLN

2 192 743 10

3 150 770,00

757 395,50

Koszt cafkowity
projektu
wPLN

2 308 150,63

3 316 600,00

797 258,43

Wnioski na pozycjach od numeru 1 do numeru 3 zostaly rekomendowane do dofinansowaniaw dniu 24 stycznia 2017 r.

Aktualizacja listy projektow wybranych do dofinansowania polega na tym, iz we wniosku na pozycji nr 3 zostat skorygowany koszt calkowity projektu, Zgodnie z zapisami Szczegolowego Opisu Osi Priorytetowych
Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020, dotyczacymi konkursu nr RPLB.07.05.00-IZ.OO-08-K01/16 rozstrzygnietego w dniu 24 stycznia 2017 roku, maksymalne dofinansowanie wynosi 95% kosztow
kwalifikowalnych w ramach danego projektu. W zwiazku z powyzszym, w celu podpisania umowy o dofinansowanie projektu rekomendowanego do dofinansowania oraz pozniejszej realizacji, niezbe_dne byto
Laczna kwota przyznanego dofinansowania wynosi 6100 908,60 zt.
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